
ZARZĄDZENIE NR 65/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 31 lipca 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 

uchwały Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.171.814,22 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.924.386,22 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.247.428,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 28.068.425,22 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.752.947,22 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.315.478,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       BURMISTRZ 

 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 31 lipca 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 000,00857 892,56 860 892,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 000,00 155 000,00152 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

152 000,00 3 000,00 155 000,00

28 168 814,22 28 171 814,223 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 31 lipca 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 0,006 000,00 6 000,00

02095 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 0,00526 301,00 526 301,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 146 951,00146 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 800,00 35 800,00

4270 Zakup usług remontowych 88 300,00 - 800,00 87 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00174 900,00 174 900,00

75495 Pozostała działalność 0,00 15 400,0015 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 - 370,00 6 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 370,00 9 370,00

758 Różne rozliczenia - 3 305,00298 199,00 294 894,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 305,00 294 894,00298 199,00

4810 Rezerwy 92 049,00 - 3 305,00 88 744,00

852 Pomoc społeczna 3 000,002 197 842,56 2 200 842,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 000,00 267 000,00264 000,00

3110 Świadczenia społeczne 252 000,00 3 000,00 255 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,001 987 923,23 1 988 323,23

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00 46 900,0046 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 400,00 8 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00899 142,02 901 142,02

92195 Pozostała działalność 2 000,00 2 133,87133,87

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 2 000,00 2 000,00



BeSTia
Strona 2

926 Kultura fizyczna 905,00515 254,51 516 159,51

92601 Obiekty sportowe 905,00 292 597,00291 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 852,00 905,00 39 757,00

28 065 425,22 28 068 425,223 000,00Razem:


